
 Uchwała Nr XVII/121/12
  Rady Gminy Dygowo

  z dnia 11 maja 2012 roku

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm.),
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowych dzierżawców 
nieruchomości działka nr 448/6 o powierzchni 0,1246 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym 
Dygowo, na okres od dnia 1 czerwca 2012 roku do 31 grudnia 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym do wydzierżawienia nieruchomości gminnych na okres dłuższy niż 3 lata konieczna jest 
Uchwała Rady Gminy. W/w działka zostanie wydzierżawiona na cele rolne (jako ogródki 
działkowe), na rzecz dotychczasowych dzierżawców


